[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2018                                                                                                     №
с. Бирофельд

О  внесении изменений в состав патрульных групп, утвержденных постановлением администрации сельского поселения от 22.03.2017 № 52

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав патрульных групп, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от  22.03.2017 № 52 «О создании патрульных  групп на территории Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района   Еврейской автономной области» изложить в новой редакции:
Состав патрульных групп
Состав группы № 1:
1. Начальник патрульной группы – Васильева Татьяна Александровна, заместитель главы администрации сельского поселения;
2.  Кунакбаева Ольга Евгеньевна, инспектор военно-учетного стола администрации сельского поселения;
4. Комлев Николай Иванович, заведующий сектором по работе с детьми и молодежью МКУ «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд».

Состав группы № 2:
1. Начальник патрульной группы – Яцкив Галина Ярославовна, директор Дома культуры - филиал с. Опытное Поле  МКУ «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд»;
2. Тягунова Оксана Владимировна, уборщик служебных помещений
Дома культуры - филиал с. Опытное Поле  МКУ «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд»;
	3. Тягунов Константин Витальевич, временно не работает.

Состав группы № 3:
	1. Начальник патрульной группы – Ворон Мария Юрьевна, глава сельского поселения;
	2. Абиков Сергей Анатольевич, начальник Отдельного пожарного поста с. Бирофельд;
	3. Ворон Юрий Леонидович, мастер участка с. Бирофельд ГП ЕАО «Облэнергоремонт».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Ю. Ворон